Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 463 del 21/11/2019 NO C.I.G. 00096

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 292 del 21/11/2019
Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli

NOMINATIVO RICHIEDENTE:

Quantita Descrizione Prezzo unitario

Totale al netto di
IVA

RITIRO TNT PER RESTITUIRE MERCE NON
CONFORME A COREL DDT N. SDI 190.371 DEL
31/10/2019

38,61

0,00

GIACENZA MERCE

12,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE

51,01 361

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO:
REPERIBILE PRESSO: TNT

F.to Il Responsabile Unigo del Proce'dimento
Pierpaolo DeP]J‘ }/ﬁ

Split payment




